
 
 

 

 

      Decreto n. 13990 

      Prot. n.  230909 del 06/12/2019  

      pos. III/6.69 - 2019                 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge n. 240/2010; 

Visto l’art. 27 del vigente Statuto; 

Vista l’attivazione del Dottorato di Ricerca in “Ingegneria dell’Informazione”, Coordinatore Prof. 

Fabio Schoen; 

Visto il Regolamento del Dottorato di Ricerca adottato con D.R. 670/2013 - prot. n. 47910; 

Visto l’art. 7, punto 2) -“Il Collegio dei Docenti” del Regolamento del Dottorato di Ricerca che recita: 

“Il Collegio include una rappresentanza di  due Dottorandi in corso, al fine della trattazione di 

problemi didattici e organizzativi (…)”;
 

Visto il Decreto del Direttore n. 13932/2019 del 05/12/2019 di indizione delle elezioni dei 

rappresentanti dei dottorandi nel Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca in “Ingegneria 

dell’Informazione”.    

 

DECRETA 

ART. 1 

 

Per le elezioni dei rappresentanti dei dottorandi nel Collegio dei Docenti dei Dottorati di Ricerca in 

“Ingegneria dell’Informazione” indette per il giorno 19 Dicembre 2019 ed in seconda votazione il 

giorno 15 Gennaio 2020, è costituito il seggio elettorale così composto: 

 

 

Prof.  Fabio Schoen, PO                      Membro effettivo  

 

Dott. Ing. Dania Marabissi, RTD       Membro effettivo  

 

Dott.ssa Simona Altamura, TA           Segretario 

 

Prof. Marco Sciandrone, PO              Membro supplente  

 

Dott. Ing. Simone Morosi, RTD         Membro supplente   

 



 
 

 

 

Il seggio è collocato presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione - Sala Riunioni del 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione  – Via di S. Marta, 3 e sarà aperto per le operazioni di 

voto i giorni: 

 

I votazione: 19 Dicembre 2019 dalle ore 14.00 alle ore 17.00 

II votazione (eventuale): 15 Gennaio 2020 dalle ore 10.00 alle ore 13.00 

 

 

 

Firenze, 06 Dicembre 2019 

 

                 F.to           Il Direttore del Dipartimento 

         Prof. Enrico Vicario 

 

 


